УТВЕРЖДАЮ
Председатель закупочной комиссии

_______________ И.Е.Лавунов
«01»  мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ № 3-2019/ЕП
заседания закупочной комиссии
по закупке у единственного поставщика
товаров, работ, услуг

«01» мая 2019 г.       			                                                   г. Орел, ул.Полесская.9

Присутствуют:
Председатель закупочной комиссии                                                                            И..Е.Лавунов

Члены закупочной комиссии: 					            	                      В.В.Годов
На заседании присутствует 2 члена из 2. Кворум для проведения заседания имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения по повестке дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение материалов для принятия решения о заключении договора по лоту № 1-.2019/ЕП «Аренда Имущества (помещения) у ООО «Экватор» по адресу г.Орел, ул.Полесская д.9,оф 326 с единственным поставщиком  ООО «Экватор».
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:
Обращение ООО «Экватор».
Предмет закупки (договора): аренда Имущества (помещения) у ООО «Экватор»  по адресу: г.Орел, , ул.Полесская д.9,оф.326
Обоснование проведения закупки у единственного поставщика  товаров, работ, услуг, обоснование цены, а также обоснование проведения закупки неконкурентным способом в материалах закупочной комиссии представлены.
Закупка может быть проведена путем заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии
с пунктом 13.2.4 Положения о закупке товаров, работ, услуг, утвержденного приказом директора ООО «СтройПарк» от 15.01.2018г (далее – Положение).
Рассмотрев представленные материалы, закупочная комиссия РЕШИЛА:
1. На основании пункта 13.2.4 Положения заключить договор с единственным поставщиком ООО «Экватор» (ИНН 5753061146, КПП 575101001, , адрес: 302028,  г.Орел, ул.Полесская,д9 офис 326  по лоту 1-2019/ЕП «Аренда Имущества (помещения) у ООО «Экватор» по адресу г.Орел, ул.Полесская,д.9,  офис 326.» на следующих условиях:
- срок действия договора и срок оказания услуг: договор заключается сроком до 30.03.2020г. и вступает в силу с 01.05.2019г.
- ориентировочная стоимость договора:
за 1 (Один) месяц: 21972 (Двадцать одна тысяча девятьсот семьдесят два) рублей 00 копеек, НДС –нет.
общая стоимость за период с 01.05.2019 до 30.03.2020 составляет: 241692(Двести сорок одна тысяча шестьсот девяносто два) рублей 00  копеек, НДС- нет.
- плановый объем: в соответствии с условиями договора.
2. На основании п. 3.1 Положения сведения о закупке разместить на  на официальном сайте Общества http://stroipark.ru
Решение принято единогласно.
	Члены комиссии:
	Лавунов И.Е.

	Годов В.В.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель закупочной комиссии

_______________ И.Е.Лавунов
«07» мая 2019 г.

ПРОТОКОЛ № 2-2019/ЕП
заседания закупочной комиссии
по закупке у единственного поставщика
товаров, работ, услуг

«07» мая 2019 г.       			                                                   г. Орел, ул.Полесская.9

Присутствуют:
Председатель закупочной комиссии                                                                            И..Е.Лавунов

Члены закупочной комиссии: 					            	                      В.В.Годов
На заседании присутствует 2 члена из 2. Кворум для проведения заседания имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения по повестке дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение материалов для принятия решения о заключении договора по лоту № 2-2019/ЕП «Аренда Имущества ( нежилого помешения) у ООО «Экватор» по адресу г.Орел, улПолесская.9 офис 326 с единственным поставщиком  ООО «Экватор».
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:
Обращение ООО «Экватор».
Предмет закупки (договора): аренда Имущества ( нежилого помещения) у ООО «Экватор»  по адресу: г.Орел, ул.Полесская.9 офис 326
Обоснование проведения закупки у единственного поставщика  товаров, работ, услуг, обоснование цены, а также обоснование проведения закупки неконкурентным способом в материалах закупочной комиссии представлены.
Закупка может быть проведена путем заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии
с пунктом 13.2.4 Положения о закупке товаров, работ, услуг, утвержденного приказом директора ООО «СтройПарк» от 15.01.2018г (далее – Положение).
Рассмотрев представленные материалы, закупочная комиссия РЕШИЛА:
1. На основании пункта 13.2.4 Положения заключить договор с единственным поставщиком ООО «Экватор» (ИНН 5753061146, КПП 575101001, адрес: 302028,  г. Орел, ул. Полесская, д 9 офис 326  по лоту 2-2019/ЕП «Аренда Имущества (нежилого помещения) у ООО «Экватор» по адресу г.Орел, ул.Полесская,д.9,  офис 326.» на следующих условиях:
- срок действия договора и срок оказания услуг: договор заключается сроком до 06.03.2020г. и вступает в силу с 07.05.2019г.
- ориентировочная стоимость договора:
за 1 (Один) месяц: 2034 (Две тысячи) рублей 00 копеек, НДС –нет.
общая стоимость за период с 07.05.2019 до 06.03.2020г. составляет: 22374 (Двадцать две  тысячи тристо семьдесят четыре ) рублей 00  копеек, НДС- нет.
- плановый объем: в соответствии с условиями договора.
2. На основании п. 3.1 Положения сведения о закупке разместить на  на официальном сайте Общества http://stroipark.ru
Решение принято единогласно.
	Члены комиссии:
	Лавунов И.Е.

	Годов В.В.

[bookmark: _GoBack]